[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9469/2015 - 12/11/2015 12:04

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4482/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a intensificação de rondas policiais no Jardim Paulista.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam intensificadas as rondas policiais próximo a Igreja Bom Jesus, principalmente próximo às Ruas José Alexandre de Barros, Rua José Rocha Leite,  Marcelino Rodrigues e Maestro Martinho Fischer.
Justificativa:

Furto de veículos vem ocorrendo nas referidas ruas principalmente durante as celebrações de cultos religiosos. Moradores estão preocupados com a situação.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”